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Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
„Kasetkowe, szybkie testy diagnostyczne” Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:


[bookmark: _Hlk27381590]Pytanie nr 1
Dotyczy:  Zadanie nr 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu umożliwiającego identyfikację i oznaczenie lekowrażliwości dla Ureaplasma spp. i Mycoplasma hominis ? Czy w tym przypadku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę jednej, łącznej pozycji do identyfikacji i oznaczenie lekowrażliwości w ilości 300 testów ? 
[bookmark: _Hlk17786942]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Dotyczy:  Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zawierającego podłoże transportowe umożliwiające przeżycie organizmów po pobraniu do 56 godzin w temp.  2OC do +8OC a 3 dni (72 godziny) w temp. -20OC? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 

Dotyczy: Zadanie nr  1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 1 test konfekcjonowany po 25 sztuk, każdy test zapakowany w osobną saszetkę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zaokrągleniem do góry.
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 3 test konfekcjonowany po 10 sztuk, każdy test zapakowany w osobną saszetkę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 4 test konfekcjonowany po 25 sztuk, każdy test zapakowany w osobną saszetkę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zaokrągleniem do góry. 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 5 test konfekcjonowany po 25 sztuk, każdy test zapakowany w osobną saszetkę?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zaokrągleniem do góry.







[bookmark: _Hlk19686451]Pytanie nr 4
Dotyczy:  Załącznika 2 a.
Czy Zamawiający zaakceptuje test do oznaczeń Rota/Adeno-wirusy o czułości dla rotawirusów 96,3%, spełniający pozostałe   wymagania SIWZ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
        Czy Zamawiający zaakceptuje test na grypę o czułości dla szczepu B - 84,3%, spełniający pozostałe wymagania   SIWZ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający zaakceptuje test Neisseria gonorrhoeae w odniesieniu do próbek z szyjki macicy  o czułości 94,5%  i specyficzności 96,1%?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
 Czy Zamawiający zaakceptuje test do oznaczeń Streptococcus agalaciae o czułości 90,9% i swoistości 97,9%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5
Dotyczy:  Zadanie nr 1
Zadanie 1, poz. 5 -   Czy Zamawiający dopuści test o czułości 98,8% i swoistości 100%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie 1, poz. 11 – Czy Zamawiający dopuści test o czułości 90,9% i swoistości 97,9%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6
Dotyczy:  Zadanie nr 1, tabela asortymentowo – cenowa.
Tabela asortymentowo-cenowa – Zadanie 1 - Czy zgodnie z zapisem pod tabelami dającym możliwość zaoferowania testów konfekcjonowanych w innej ilości niż wymagana przez Zamawiającego można zmienić w tabeli, podając tylko wielkość opakowania oferowaną  z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, czy pozostawić zapis pierwotny i dopisać oferowaną przez siebie wielkość opakowań  i ich ilość?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza - maksymalna wielkość opakowania 1 x 25 sztuk z przeliczeniem do góry.

Pytanie nr 7
Dotyczy:  Zadanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Zadaniu 1 innych wielkości opakowań zbiorczych, tak aby ilość wymaganych testów była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza - maksymalna wielkość opakowania 1 x 25 sztuk z przeliczeniem do góry.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaokrąglenia w górę (do pełnego opakowania) ilości opakowań zbiorczych?  
[bookmark: _Hlk27980783]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8
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